
 

 1 
Tel. (18) 3221-1590 

www.horacardoso.adv.br 
contato@horacardoso.adv.br 

 

Rua Eufrásio de Toledo, 181 
Jd. Marupiara | CEP 19060-100 

Presidente Prudente | SP 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA SÉTIMA VARA CÍVEL DA 
COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, ESTADO DE SÃO PAULO. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Processo nº 1003053-29.2019.8.26.0576. 
Recuperação Judicial. 

 

 

 

CATRICALA & CIA LTDA E OUTROS, já qualificado nos 

autos da RECUPERAÇÃO JUDICIAL, processo em epígrafe, por seus advogados e 

procuradores que esta subscrevem, vem mui respeitosamente à honrosa presença de 

Vossa Excelência, em atendimento ao contido em Ata da Assembleia Geral de Credores 

realizada no dia 13 de novembro de 2020, requerer a juntada aos autos do Aditivo ao 

Plano de Recuperação Judicial, bem como seus anexos (Doc. 01). 

 

 

Termos em que, 

Pede deferimento. 

Presidente Prudente/SP, 20 de novembro de 2020. 

 

 

DANILO HORA CARDOSO                                      MARCUS VINICIUS T. GIMENES 
              OAB/SP 259.805                                                                   OAB/SP 321.130 

fls. 14385



fls. 14386



fls. 14387



fls. 14388



fls. 14389



fls. 14390



fls. 14391



fls. 14392



fls. 14393



fls. 14394



fls. 14395



fls. 14396



fls. 14397



fls. 14398



fls. 14399



fls. 14400



fls. 14401



CREDORES  CLASSIFICAÇÃO 
DO CREDITO  VALOR LISTADO 

Percentual de Pagamentos sobre 
valores arrecadados com a venda 
dos bens - APÓS QUITAÇÃO 100% 

CLASSE I
Banco do Brasil S. A. CLASSE II 4.949.158,40R$       8,0012%
Cooperativa de Crédito Credicitrus CLASSE II 3.052.565,15R$       4,9350%
3 X Produtos Químicos Ltda. CLASSE III  R$           21.693,48 0,0351%
4S Connect Inteligência Digital CLASSE III  R$                499,00 0,0008%
A. Paro & Cia Ltda. CLASSE III 380.979,56R$          0,6159%
A.J. Abel e Marco Maia - Ger. Bens Próprios Ltda. CLASSE III  R$           23.035,75 0,0372%
A.T.P. Indústria e Comércio de Plásticos CLASSE III  R$         124.891,47 0,2019%
Abatedouro de Aves Califórnia Ltda. CLASSE III  R$           42.787,44 0,0692%
Abel Manoel Fernandes CLASSE III  R$                226,05 0,0004%
ACIRP - Associação Comercial Empresarial Rio Preto CLASSE III  R$                206,71 0,0003%
Acqua Santa Indústria e Comércio de Pescados Ltda. CLASSE III  R$           23.148,10 0,0374%
Activa Card Comércio Serviços Identificação Ltda. M CLASSE III  R$             1.042,50 0,0017%
Adevaldo Munhaes e Outros CLASSE III  R$             1.999,55 0,0032%
ADM do Brasil Ltda. CLASSE III  R$         269.295,07 0,4354%
ADPRH Assessoria, Tecnologia e Serviços Ltda. CLASSE III  R$             1.300,00 0,0021%
Adriana Aparecida Vieira Godinho CLASSE III  R$             2.854,53 0,0046%
Agropecuária Tuiuti S.A. CLASSE III  R$           37.606,86 0,0608%
Aguinaldo Pereira CLASSE III  R$           51.120,93 0,0826%
Aguinilson da Silva CLASSE III  R$             3.680,36 0,0059%
Ajatodiesel Bombas Injetoras Ltda. CLASSE III  R$             1.300,00 0,0021%
Albina Gianeze Alves & Cia. Ltda. CLASSE III  R$           13.320,06 0,0215%
Alcafe Indústria Comércio Exportação Café Ltda. CLASSE III  R$             3.379,42 0,0055%
Alcides Zavan CLASSE III  R$           17.605,18 0,0285%
Alex Santos da Silva CLASSE III  R$             6.064,29 0,0098%
Alexandre Rodrigues Pereira CLASSE III  R$         105.474,24 0,1705%
Alexandro Passini de Almeida e Outro CLASSE III  R$           20.776,95 0,0336%
Alimentação Saudável Light Fit Ltda. CLASSE III  R$             1.390,65 0,0022%
Alimentare Produtos Refrigerados Ltda. CLASSE III  R$             8.483,53 0,0137%
Alimentos Industrializados Guaratuba Ltda. CLASSE III  R$           10.126,43 0,0164%
Almasa Atacadista Comercial Ltda. CLASSE III  R$           27.208,04 0,0440%
Alpha Candies Distribuidora Eireli CLASSE III  R$           18.996,92 0,0307%
Altair de Jesus Pereira CLASSE III  R$           83.680,68 0,1353%
Amazon Com. Atacadista de Flores e Plantas Eireli CLASSE III  R$           23.161,28 0,0374%
Ana Clara dos Santos CLASSE III 3.000,00R$             0,0049%
André Luiz Foreli Niederauer & Cia Ltda. CLASSE III  R$             1.673,00 0,0027%
André Soares da Silva CLASSE III  R$           57.441,38 0,0929%
Andresa Costa Trajano CLASSE III  R$             6.250,00 0,0101%
Antônio Augusto Gonçalves Carnevalli CLASSE III  R$             1.695,38 0,0027%
Antônio Carlos Barbui e Outra CLASSE III  R$                968,66 0,0016%
Antônio Carlos Biagiotti & Cia Ltda. CLASSE III  R$           11.224,66 0,0181%
Antônio Carlos Paixão CLASSE III  R$           41.232,10 0,0667%
Antônio Domingos Caprari CLASSE III 18.009,20R$            0,0291%
Antônio Pereira da Costa CLASSE III  R$             3.348,68 0,0054%
Antônio Valmir Franzin e Outro CLASSE III  R$             3.785,53 0,0061%
Aparecido Roque Borges CLASSE III  R$             1.166,00 0,0019%
Arcom S.A. CLASSE III  R$           21.514,60 0,0348%
Arneg Brasil Ltda. CLASSE III  R$             1.328,25 0,0021%
Artefatos de Papel Rio Preto Ltda. CLASSE III  R$             9.755,25 0,0158%
Associação  Paulista de Supermercados - APAS CLASSE III  R$             6.417,15 0,0104%
Associação dos Procuradores da Adm Municip de SJRP CLASSE III  R$             4.895,76 0,0079%
Atacado Aglio Eireli CLASSE III  R$             6.340,00 0,0102%
Augusto Miyoshi Cihoda Bastos CLASSE III  R$             1.500,00 0,0024%
Auto Posto Naranjao Ltda. CLASSE III  R$                491,05 0,0008%
Balau Madeiras Com. Ind. Ltda. CLASSE III  R$             1.924,00 0,0031%
Banco Alfa de Investimentos S.A. CLASSE III  R$      3.179.253,00 5,1398%
Banco Caixa Econômica Federal S.A. CLASSE III  R$           24.449,36 0,0395%
Banco do Brasil S.A.  CLASSE III  R$      7.001.725,55 11,3195%
Banco Pine S.A. CLASSE III 1.267.207,82R$       2,0487%
Bassano Alimentos Ltda. CLASSE III  R$           68.581,89 0,1109%
Basso Vinhos e Espumantes Ltda. CLASSE III  R$             9.876,33 0,0160%
BCLV Comércio de Veículos S.A. CLASSE III  R$           31.937,43 0,0516%
Bebidas Poty Ltda. CLASSE III  R$         713.981,65 1,1543%
Bento de Freitas CLASSE III  R$           20.588,72 0,0333%
Bignardi Indústria Com. de Papéis e Artefatos Ltda. CLASSE III  R$             8.579,31 0,0139%
Bimbo do Brasil Ltda CLASSE III  R$           12.572,50 0,0203%
Bispo Distribuidora Produtos Alimentícios Ltda. CLASSE III 87.304,41R$            0,1411%
Blue Chemical do Brasil Ltda. CLASSE III  R$           10.637,37 0,0172%
Bombril S.A. CLASSE III  R$             9.075,47 0,0147%
Brasil Espresso Comércio Atacadista Ltda. CLASSE III  R$             3.722,48 0,0060%
Braswell Papel e Celulose Ltda. CLASSE III  R$         132.932,92 0,2149%

Percentual de Pagamentos sobre valores arrecadados com a venda dos bens - APÓS QUITAÇÃO 100% CLASSE I

CATRICALA E CIA LTDA. E DROGARIA E PERFUMARIA LARANJÃO LTDA

fls. 14402



CREDORES  CLASSIFICAÇÃO 
DO CREDITO  VALOR LISTADO 

Percentual de Pagamentos sobre 
valores arrecadados com a venda 
dos bens - APÓS QUITAÇÃO 100% 

CLASSE I
BRF S.A. CLASSE III  R$         597.139,19 0,9654%
Broto Legal Alimentos S.A. CLASSE III  R$           10.293,53 0,0166%
Bruno Misael Dias de Moraes CLASSE III  R$             7.900,50 0,0128%
Bunge Alimentos S.A. CLASSE III  R$         163.850,55 0,2649%
BV Financeira S.A. Crédito Financiamento e Investimento CLASSE III  R$         215.768,56 0,3488%
BYG Trasequip Ind. Com. Empilhadeira Ltda. CLASSE III  R$             3.803,29 0,0061%
C N Picinatto & Cia Ltda. CLASSE III  R$         101.966,26 0,1648%
Cacola Embalagens Ltda. CLASSE III  R$           28.552,24 0,0462%
Cades Com. de Artefatos de Plástico, Papel e Metal CLASSE III  R$           21.552,30 0,0348%
Caeva Comercial e Distribuidora de Frutas Ltda. CLASSE III  R$             7.263,00 0,0117%
Café Fazenda Sertãozinho Ltda. CLASSE III  R$             4.510,22 0,0073%
Café Jaguari Ltda. CLASSE III  R$           43.323,66 0,0700%
Café Utam S.A. CLASSE III  R$         102.669,74 0,1660%
Cajuru Indústria e Comércio de Alimentos Ltda. CLASSE III  R$           16.164,87 0,0261%
Carareto & Ferreira Comunicação Ltda. CLASSE III  R$             5.000,00 0,0081%
Cargill Agrícola S.A. CLASSE III  R$         148.892,68 0,2407%
Carina Caprari Caridade CLASSE III  R$           37.214,77 0,0602%
Carlos Alberto de Souza Sacca CLASSE III  R$             5.001,86 0,0081%
Carlos Antônio Paiva CLASSE III  R$             1.419,00 0,0023%
Carlos César Martins CLASSE III  R$             3.897,85 0,0063%
Caroline Milchesky CLASSE III  R$             1.465,50 0,0024%

 Casa dos Compressores Refrigeração e Ar Cond.Ltda. CLASSE III  R$             5.200,00 0,0084%
Casa Flora Ltda. CLASSE III  R$           12.093,18 0,0196%
Catuay do Brasil Ind. e Com. de Café Ltda. CLASSE III  R$           72.380,87 0,1170%
Célio Donizete Soares da Silva CLASSE III  R$             2.972,90 0,0048%
Celles Cordeiro Alimentos Ltda. CLASSE III  R$             2.688,68 0,0043%
Cenofisco Editora de Publ. Tributrias Ltda. - SP CLASSE III  R$             1.108,00 0,0018%
Ceras Johnson Ltda. CLASSE III  R$         153.433,75 0,2481%
Cerealista Albaruska Ltda. CLASSE III  R$           68.838,00 0,1113%
Cerealista N P Zanchetta Importação e Exportação CLASSE III  R$             4.780,00 0,0077%
Cerealista Rosalito Ltda. CLASSE III  R$           90.865,30 0,1469%
Cervejaria Petrópolis S.A. CLASSE III  R$           46.418,89 0,0750%
Cervejaria Trieste Ltda. CLASSE III  R$             2.403,87 0,0039%
Chiesa & Filho Ltda. CLASSE III  R$         129.655,83 0,2096%
Cima Comércio de Produtos Alimentícios Ltda. CLASSE III  R$             1.346,02 0,0022%
Cimo Alimentos Com. & Exportação Ltda. CLASSE III  R$           41.899,24 0,0677%
Ciquili & Oliveira Ltda. - ME CLASSE III 443,63R$                0,0007%
Claro S.A. CLASSE III  R$           19.304,80 0,0312%
Claudecir Barbosa e Outra CLASSE III  R$             1.023,55 0,0017%
Claudiano Dias dos Santos Netto e Outra CLASSE III  R$             3.823,08 0,0062%
Claudinei Movio e Outra CLASSE III  R$                672,26 0,0011%
Coal Cerealista Orlando Aranda Ltda. CLASSE III  R$         472.710,39 0,7642%
Coamo Agroindustrial Coop. CLASSE III  R$             1.339,60 0,0022%
Coarroz Coop. Agroindustrial Rosariense Ltda. CLASSE III  R$                    0,59 0,0000%
Comercial Alimentícia Pulmer Ltda. CLASSE III  R$                    0,05 0,0000%
Comercial Esperança Atacadista Import. e Exp. Ltda. CLASSE III  R$         110.869,03 0,1792%
Comercial Francoi Ltda. CLASSE III  R$                    0,20 0,0000%
Comercial Neves de Bebidas Ltda. CLASSE III 393.996,49R$          0,6370%
Comercial Paty Importação Ltda. CLASSE III  R$         203.000,00 0,3282%
Comércio de Bananas Laumar Ltda. CLASSE III  R$         482.543,69 0,7801%
Comércio de Ferro e Aço Coutuvel Ltda. CLASSE III  R$             3.151,32 0,0051%
Comércio de Frutas Koba Ltda. CLASSE III  R$             8.172,48 0,0132%
Comércio Distrib. Frutas Nativas e Exóticas Ltda. CLASSE III  R$             4.813,79 0,0078%
Comércio Ind. Fumo Arapiraca Ltda. CLASSE III  R$                254,99 0,0004%
Compac Rental Ltda. CLASSE III  R$                300,00 0,0005%
Companhia Alimentícia do Vale CLASSE III  R$           57.547,44 0,0930%
Companhia Hemmer Indústria e Comércio CLASSE III  R$           35.887,99 0,0580%
Companhia Paulista de Força e Luz  (AMBAS) CLASSE III  R$         217.744,14 0,3520%
Compre Fácil Comércio de Produt. Alimentícios Ltda. CLASSE III  R$         129.714,50 0,2097%
Confepar Agro - Industrial Cooperativa CLASSE III  R$         411.900,70 0,6659%
Confina Alimentos Industrial Ltda. CLASSE III  R$         102.770,66 0,1661%
Contattos Rio Preto Materiais Elétricos Ltda. CLASSE III  R$             1.251,20 0,0020%
Coop. Agrícola Sul Brasil de São Miguel Arcanjo CLASSE III  R$           53.907,00 0,0871%
Cooperativa Vinícola Aurora Ltda. CLASSE III  R$             6.558,06 0,0106%
CRS Brands Indústria e Comércio Ltda. CLASSE III  R$           90.628,25 0,1465%
CTF Technologies do Brasil Ltda. CLASSE III  R$                587,96 0,0010%
D + C Elevadores Ltda. CLASSE III  R$                968,50 0,0016%
Dairy Partners Américas Brasil Ltda. CLASSE III  R$         127.446,99 0,2060%
Daniel Rodrigo de Faria CLASSE III  R$             9.992,68 0,0162%
Danifher Expedito Vieira Cardoso CLASSE III  R$             8.512,33 0,0138%
Danone Ltda. CLASSE III  R$         102.787,08 0,1662%
Databreak Sistemas e Projetos Ltda. CLASSE III  R$             2.409,00 0,0039%
Davi Ribeiro de Souza e Outra CLASSE III  R$             2.152,03 0,0035%
De Moraes e Bernardi Eletrotécnica Ltda. CLASSE III  R$             1.000,00 0,0016%
Departamento Autônomo de Água e Esgoto de Penápolis CLASSE III  R$             1.474,28 0,0024%

fls. 14403



CREDORES  CLASSIFICAÇÃO 
DO CREDITO  VALOR LISTADO 

Percentual de Pagamentos sobre 
valores arrecadados com a venda 
dos bens - APÓS QUITAÇÃO 100% 

CLASSE I
Departamento de Estradas de Rodagem CLASSE III  R$                814,09 0,0013%
Destro Brasil Distribuição Ltda. (AMBAS) CLASSE III  R$             5.817,52 0,0094%
Diego Francisco Vieira Cardoso CLASSE III  R$             5.353,48 0,0087%
Diego Lopez Ribeiro CLASSE III  R$           15.760,00 0,0255%
Dinapoli Indústria e Comércio de Queijo Ralado Ltda. CLASSE III  R$             6.076,00 0,0098%
Dirceu Marques Postigo CLASSE III  R$           12.608,00 0,0204%
Disbarretos Comércio Distrib Util Domésticas Ltda. CLASSE III  R$             7.992,12 0,0129%
Disktrans Locação de Equipamentos Ltda. CLASSE III  R$             1.260,00 0,0020%
Distael Nerpal Baterias Ltda. CLASSE III  R$             3.962,93 0,0064%
Distribuidora Alimentos Francisco Ikeda Ltda. CLASSE III  R$           64.630,29 0,1045%
Distribuidora Modenuti Com. Utensílios Domésticos CLASSE III  R$             2.717,05 0,0044%
Divaldo Alves Martins CLASSE III  R$           19.700,00 0,0318%
Doce Fruit - Produção e Exportação Eireli CLASSE III  R$           93.746,16 0,1516%
Doceria Campos do Jordão Ltda. CLASSE III  R$           95.552,59 0,1545%
Dori Alimentos Ltda. CLASSE III  R$           28.082,30 0,0454%
Dual Service RP - Serviços Integrados Ltda. CLASSE III  R$           23.275,01 0,0376%
Edelcio Bertolini CLASSE III  R$                900,00 0,0015%
Ederli & Grotto Ltda. CLASSE III  R$           34.205,00 0,0553%
Edson Antônio Trebeschi CLASSE III 91.974,29R$            0,1487%
Edson Cardoso de Sá CLASSE III  R$             7.628,30 0,0123%
Edson Vieira de Jesus CLASSE III  R$           36.416,22 0,0589%
Eduardo Nunes Dias CLASSE III  R$                873,24 0,0014%
Eduardo Zambon CLASSE III  R$                374,30 0,0006%
Elektro Redes S.A. CLASSE III 157.482,70R$          0,2546%
Elmaplas Indústria e Comércio de Plásticos Ltda. CLASSE III  R$         122.976,00 0,1988%
Empresa de Águas Minerais Ibira Ltda. CLASSE III  R$             3.248,43 0,0053%
Empresa de Publicidade Rio Preto Ltda. CLASSE III  R$             5.753,63 0,0093%
Engenho de Arroz São José Ltda. CLASSE III  R$             1.380,00 0,0022%
Escandinavia Veículos Ltda. CLASSE III  R$                476,00 0,0008%
Escritório Central de Arrecad. e Distribuição - ECAD CLASSE III  R$             4.138,06 0,0067%
Estabelecimento Vinícola Armando Peterlongo S.A. CLASSE III  R$           23.178,76 0,0375%
Estado de São Paulo CLASSE III  R$         112.529,55 0,1819%
Estrela Maior Comércio de Produtos Alimentícios Ei CLASSE III  R$           18.762,60 0,0303%
Evora Comércio de Gêneros Alimentícios Ltda. CLASSE III  R$           64.897,39 0,1049%
Expresso Itamarati S.A. CLASSE III  R$                199,94 0,0003%
Expresso São José Transp. Rodoviários Ltda. CLASSE III  R$             1.500,00 0,0024%
Ezequiel Peligrini e Outro CLASSE III  R$           16.252,50 0,0263%
Fábrica de Velas São Domingos Ltda. CLASSE III  R$           17.132,46 0,0277%
Facepel Embalagens Ltda. CLASSE III  R$             3.307,95 0,0053%
Fanata Empreendimentos Imobiliários Ltda. (AMBAS) CLASSE III  R$           37.183,95 0,0601%
Fered Arabe & Cia. Ltda. CLASSE III  R$             9.936,00 0,0161%
Fernanda Leite Inocêncio e Outra CLASSE III  R$             2.873,54 0,0046%
Fernando César Nizato CLASSE III  R$                303,23 0,0005%
Fernando Shigueru Tanaka e Outra CLASSE III  R$             1.530,60 0,0025%
Filismino Rogério da Silva CLASSE III  R$             1.379,00 0,0022%
Flávia Garcia Pires de Campos CLASSE III  R$             8.454,60 0,0137%
Fort Luz Materiais Elétricos Ltda. CLASSE III  R$             1.201,89 0,0019%
Francisco Dionisio Repiso CLASSE III  R$           27.494,87 0,0445%
Franckle Guilhermitt CLASSE III  R$                132,00 0,0002%
Frangos Pioneiro Indústria e Com. de Alimentos Ltda. CLASSE III  R$         482.690,82 0,7804%
Fricarne Frigorífico Ltda. CLASSE III  R$           13.630,35 0,0220%
Frig West Frigorífico Ltda. CLASSE III  R$         153.223,24 0,2477%
Frigelar Comércio e Distribuição S.A. CLASSE III  R$             4.339,63 0,0070%
Frigelar Comércio e Indústria Ltda. CLASSE III  R$             8.311,81 0,0134%
Frigoestrela S.A.  - Em Recuperação Judicial CLASSE III  R$      1.006.343,94 1,6269%
Frigorífico Boi Mar Eireli CLASSE III  R$             5.648,00 0,0091%
Frigorífico Frango Facio Ltda. CLASSE III  R$         260.343,19 0,4209%
Frigorífico Ilha Solteira Eireli CLASSE III 37.869,81R$            0,0612%
Frigorífico Raja Ltda. CLASSE III  R$         210.427,76 0,3402%
Friovale - Operadora Logística Ltda. CLASSE III  R$         661.897,45 1,0701%
Froneri Brasil Distrib. de Sorvetes e Congelados Lt. CLASSE III  R$         205.242,69 0,3318%
Frutabras Comércio Transporte Internacional Ltda. CLASSE III  R$         298.987,19 0,4834%
Frutacc Comércio e Distribuição de Frutas Ltda. CLASSE III  R$           17.425,00 0,0282%
Fugini Alimentos Ltda. CLASSE III  R$           48.211,26 0,0779%
Fundo de Liquidação Financeira-Fundo de Invest.Dir.Cred. Não Padronizado CLASSE III 14.290.474,65R$     23,1030%
G. Brasfoods Distribuidor de Produtos Ltda. CLASSE III  R$           55.202,00 0,0892%
Gabriel Henrique Coelho CLASSE III  R$           11.640,28 0,0188%
Gabriel Shinagawa Pedroso CLASSE III  R$             2.650,00 0,0043%
General Baterias Ltda. CLASSE III  R$                760,00 0,0012%
General Brands do Brasil Ind. Com. Prod. Aliment. Ltda. CLASSE III  R$           11.918,27 0,0193%
General Mills Brasil Alimentos Ltda. CLASSE III  R$         114.697,62 0,1854%
Geovani Milchesky CLASSE III  R$           17.593,40 0,0284%
Gera Bens Rio Preto Com. de Peças e Acessórios Lt. CLASSE III  R$                212,77 0,0003%
GFG Cosméticos Ltda. CLASSE III  R$             4.720,09 0,0076%
Gianini Sociedade de Advogados CLASSE III  R$                147,90 0,0002%

fls. 14404



CREDORES  CLASSIFICAÇÃO 
DO CREDITO  VALOR LISTADO 

Percentual de Pagamentos sobre 
valores arrecadados com a venda 
dos bens - APÓS QUITAÇÃO 100% 

CLASSE I
Gleucia de Almeida Vaz Queiroz CLASSE III  R$                845,90 0,0014%
Gourmet Foods Comércio de Alimentos Ltda. CLASSE III  R$                615,22 0,0010%
Graembuense Comércio de Verduras e Legumes Ltda. CLASSE III  R$             5.175,60 0,0084%
Guapifrigo Alimentos Eireli CLASSE III  R$           46.004,67 0,0744%
H.L. do Brasil Ind. Com. de Produtos Alim. Ltda. CLASSE III  R$           37.329,19 0,0603%
Hannah Engenharia e Construção Ltda. CLASSE III  R$           38.118,98 0,0616%
Hermes Tobias Machado de Moraes e Outro CLASSE III  R$             1.354,38 0,0022%
Higie -Topp Ind.  Com. Prod. Hig. Têxteis CLASSE III  R$           11.202,92 0,0181%
Huang Chen Lung e Outro CLASSE III  R$           17.253,10 0,0279%
Iftnet Informática Ltda. CLASSE III  R$             3.700,00 0,0060%
Ind. Com. de Bebidas Vendranelli Ltda. CLASSE III  R$             1.526,40 0,0025%
Ind. de Produtos Alimentícios Piraque S.A. CLASSE III  R$           35.630,94 0,0576%
Indenizações A Terceiros CLASSE III  R$             1.600,00 0,0026%
Indústria Alimentícia Monjolinho Ltda. CLASSE III  R$                858,00 0,0014%
Indústria Alumínio Eirilar Ltda. CLASSE III  R$             3.190,77 0,0052%
Indústria Comércio Biscoitos Salgados Keleck Ltda. CLASSE III  R$           56.188,10 0,0908%
Indústria Comércio Santa Maria Ltda. CLASSE III  R$           34.445,52 0,0557%
Indústria de Frios Xavier Ltda. CLASSE III  R$           38.947,73 0,0630%
Indústria de Laticínios Bandeirante Ltda. CLASSE III  R$                202,76 0,0003%
Indústria Massas Alimentícia de Ltda. CLASSE III  R$             8.929,64 0,0144%
Inplario Indústria de Plásticos Rio Preto Eireli CLASSE III  R$             5.636,80 0,0091%
Intercol Comércio Produtos Ltda. CLASSE III  R$             7.615,20 0,0123%
Interfood Importação Ltda. CLASSE III  R$             3.068,24 0,0050%
Irmãos Raiola & Cia Ltda. CLASSE III  R$           35.960,46 0,0581%
Itambé Alimentos S. A. CLASSE III  R$           75.824,93 0,1226%
Ivan Bastos Zavan CLASSE III  R$             2.738,30 0,0044%
Izaias Ulian CLASSE III  R$         150.859,38 0,2439%
J. Almeida Confeções de Calçados Ltda. CLASSE III  R$           45.919,27 0,0742%
J. Moreira Comercial de Alimentos Ltda. CLASSE III  R$         506.873,36 0,8194%
J. R. Tomeu Indústria de Doces Eireli CLASSE III  R$             3.869,12 0,0063%
J.N. Distr. Produtos Higiene e Beleza Ltda. CLASSE III  R$           55.009,86 0,0889%
Jairo Antonio Santana - ME CLASSE III 5.530,00R$             0,0089%
João Batista do Carmo CLASSE III  R$         102.542,00 0,1658%
João Carlos Ulian e Outros CLASSE III  R$             4.222,45 0,0068%
João Carlos Zafoni CLASSE III  R$             1.006,30 0,0016%
João Cotes Romero CLASSE III  R$             1.502,71 0,0024%
João Maria Milchesky CLASSE III  R$           10.859,36 0,0176%
João Paulo Rocha Galan CLASSE III  R$             3.733,15 0,0060%
Jocoil Combustíveis Ltda. CLASSE III  R$             3.915,73 0,0063%
Joel Peruffo CLASSE III  R$           12.736,57 0,0206%
Joel Pires CLASSE III  R$             2.080,00 0,0034%
Joilson Adriano da Costa Pires CLASSE III  R$             2.080,00 0,0034%

 Jonathan Indústria Comércio Produtos Aliment. Ltda. CLASSE III  R$           51.506,10 0,0833%
Jorge Eduardo Ribeiro Viana CLASSE III  R$                891,00 0,0014%
José Antônio Mansano Martins e Outra CLASSE III  R$           15.760,00 0,0255%
José Leonardo Inocêncio do Amaral CLASSE III  R$             1.500,00 0,0024%
José Luiz Vicente Ferreira CLASSE III  R$             1.821,77 0,0029%
José Roberto Martinez CLASSE III  R$             1.280,50 0,0021%
Josiane dos Santos Viana CLASSE III  R$                891,00 0,0014%
JTC Distribuidora Eireli CLASSE III  R$           24.351,17 0,0394%
Jungheinrich Lift Truck Com. de Empilhadeiras Ltda. CLASSE III  R$             3.721,32 0,0060%
Junior César Brunheti CLASSE III  R$             1.012,00 0,0016%
Kaori Indústria Alimentos Ltda. CLASSE III  R$             9.793,56 0,0158%
Kazuki Yamauchi e Outro CLASSE III  R$                749,93 0,0012%
Kimberly-Clark Brasil Industr. Com. P. Higiênico Ltda. CLASSE III  R$                    1,26 0,0000%
Korin Agropecuária Ltda. CLASSE III  R$           12.418,48 0,0201%
Kux Alimentos Ltda. CLASSE III  R$                455,81 0,0007%
L  Amanda Distribuidora de Cosmet Naturais Eireli CLASSE III  R$             4.774,97 0,0077%
L.R. Ruiz Embalagens CLASSE III  R$         205.547,89 0,3323%
Lactalis do Brasil Com. Imp. e Export. de Latic. Ltda. CLASSE III  R$           36.630,97 0,0592%
Laticínio Colônia Alto do Vale Ltda. CLASSE III 19.207,07R$            0,0311%
Laticínio Kinobresa Ltda. CLASSE III  R$         214.653,14 0,3470%
Laticínios Catupiry Ltda. CLASSE III  R$           24.173,27 0,0391%
Laticínios Sabor de Minas Ltda. CLASSE III  R$                834,17 0,0013%
Laticínios Vale do Itá Eireli CLASSE III 232.859,88R$          0,3765%
Laticínios Verde Campo Ltda. CLASSE III  R$             5.859,91 0,0095%
Laticínios Xando Ltda. CLASSE III  R$           27.857,78 0,0450%
Laticínios Zacarias Ltda. CLASSE III  R$         218.760,96 0,3537%
Leandro da Silva e Outros CLASSE III  R$                369,28 0,0006%
Leite Fazenda Bela Vista Ltda. CLASSE III  R$           22.180,10 0,0359%
Liamara de Jesus Mariano Galoni CLASSE III  R$           26.400,00 0,0427%
Liaseis Donizeti Ribeiro e Outra CLASSE III  R$           19.304,97 0,0312%
Lightsweet Indústria Comércio de Alimentos Ltda. CLASSE III  R$           10.618,12 0,0172%
Lilon Distrib. e Com. de Produtos Alimentícios Ltda. CLASSE III  R$             7.215,00 0,0117%
Linx Serviços Terceirizados Ltda. CLASSE III 19.837,80R$            0,0321%

fls. 14405



CREDORES  CLASSIFICAÇÃO 
DO CREDITO  VALOR LISTADO 

Percentual de Pagamentos sobre 
valores arrecadados com a venda 
dos bens - APÓS QUITAÇÃO 100% 

CLASSE I
Loreál Brasil Comercial de Cosméticos Ltda, CLASSE III  R$         103.153,30 0,1668%
Lucas Antônio da Silva CLASSE III 21.781,77R$            0,0352%
Luiz Carlos Pereira CLASSE III  R$           11.896,80 0,0192%
Luiz Carlos Torres CLASSE III  R$             5.357,75 0,0087%
Luiz de Proença Domingues e Outra CLASSE III  R$           10.145,45 0,0164%
Luiz Fernando Ribeiro Pugas CLASSE III  R$           27.614,48 0,0446%
Luiz Henrique Busse Gallao Bebedouro CLASSE III  R$             1.649,06 0,0027%
Luiz Peres Galan CLASSE III  R$             9.798,16 0,0158%
Luiz Tonin Atacadista e Supermercados S.A. CLASSE III  R$         124.645,47 0,2015%
Lukros Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda. CLASSE III  R$             2.328,76 0,0038%
M Dias Branco S.A. Ind. e Comércio de Alimentos CLASSE III  R$           13.158,39 0,0213%
M.M. de Carvalho & Cia Ltda. CLASSE III  R$             9.016,92 0,0146%
M.W.A. Comércio Produtos Alimentícios Ltda. CLASSE III  R$         282.600,14 0,4569%
Madalhano e Nunes Ltda. CLASSE III 36.749,63R$            0,0594%
Magdalena Volpe CLASSE III  R$                164,70 0,0003%
Magna Vieira Machado Leme e Outros CLASSE III  R$           11.106,03 0,0180%
Magui Importação e Dist. de Alimentos Ltda. CLASSE III  R$           20.221,00 0,0327%
Marcamp Rio Preto Equipamentos Ltda. CLASSE III  R$             3.800,00 0,0061%
Marcelo de Freitas Mendes CLASSE III  R$             4.550,00 0,0074%
Marcelo Pinto Caldeira CLASSE III  R$             1.980,84 0,0032%
Márcia Terezinha da Silva Campos CLASSE III  R$           22.600,01 0,0365%
Marciel Luís Dalla Villa - Lj01 CLASSE III  R$             1.460,40 0,0024%
Márcio José Guissoni CLASSE III  R$           14.189,91 0,0229%
Marcos Argemiro Vilela CLASSE III  R$             1.200,00 0,0019%
Marcos Aurélio do Nascimento CLASSE III  R$             7.417,29 0,0120%
Maria Aparecida Silva Vanconcelos CLASSE III  R$             4.522,46 0,0073%
Maria Fernanda Pinto César de Medeiros Niederauer CLASSE III  R$             1.220,00 0,0020%
Maria Lúcia Dias e Outro CLASSE III  R$                564,66 0,0009%
Maria Magdalena Lanza Cantieri CLASSE III  R$             1.573,01 0,0025%
Marquespan Indústria de Alimentos Ltda. CLASSE III  R$           58.005,60 0,0938%
Marta de Oliveira Dias Vieira Cardoso CLASSE III  R$             4.792,98 0,0077%
Martin B. Machado e Outra CLASSE III  R$                162,53 0,0003%
Massuia e Soares Com.  Inst. de Ar Cond. e Refr. Ltda. CLASSE III  R$                490,00 0,0008%
Matilde Godinho Sumida CLASSE III  R$           19.370,88 0,0313%
Mauritania Comércio de Gêneros Alimentícios Ltda. CLASSE III  R$             8.761,09 0,0142%
Mauro Dias de Góes e Outra CLASSE III  R$             1.970,00 0,0032%
Mavami Oficina e Com. de Peças Ltda. CLASSE III  R$                420,00 0,0007%
Mercapesca Prod. da Pesca Ltda. CLASSE III  R$             2.465,00 0,0040%
Mercedes Aparecida Pinto Polachini CLASSE III  R$             2.366,03 0,0038%
Mezzani Massas Alimentícias Ltda. CLASSE III  R$           12.364,03 0,0200%
Miguel Adriano Santos Rocha CLASSE III  R$                334,95 0,0005%
Miguel Rossi & Cia. Ltda. CLASSE III  R$           16.785,73 0,0271%
Mil Tintas Penápolis Ltda. CLASSE III  R$             2.232,30 0,0036%
Mili S.A. CLASSE III  R$         203.492,88 0,3290%
Mira Distribuidora Produtos Alimentícios Ltda. CLASSE III  R$             4.165,40 0,0067%
Mira Rio Distribuidora Produtos Alimentícios Ltda. CLASSE III 43.914,48R$            0,0710%
Mister Marro Alimentos Ltda. CLASSE III  R$           70.104,05 0,1133%
Mococa S.A. Produtos Alimentícios CLASSE III 44.636,40R$            0,0722%
Moinho Globo - Indústria e Comércio S.A. CLASSE III  R$           13.733,29 0,0222%
Moinho Paulista Ltda. CLASSE III  R$           76.549,50 0,1238%
Moinhos Unidos Brasil - Mate S.A. CLASSE III  R$             3.898,64 0,0063%
Município de Bebedouro CLASSE III  R$           12.004,45 0,0194%
Município de José Bonifácio CLASSE III  R$             2.137,51 0,0035%
Município de São Paulo CLASSE III  R$                130,16 0,0002%
Museu da Gula Comércio de Alimentos Ltda. CLASSE III  R$           49.904,28 0,0807%
N De O Barbosa Comércio de Papelaria CLASSE III  R$           15.947,04 0,0258%
Nelson André Camargo dos Santos e Outra CLASSE III  R$             4.137,00 0,0067%
Nelson Antônio Preti CLASSE III  R$             4.166,55 0,0067%
Nestlé Brasil Ltda. CLASSE III  R$         297.431,91 0,4808%
Neuza Polachini de Fretias CLASSE III  R$           20.588,72 0,0333%
NIG Indústria de Brinquedos Ltda. CLASSE III  R$           15.717,87 0,0254%
Nilson Arantes Tavares CLASSE III  R$           56.795,10 0,0918%
Nilson Márcio de Oliveira CLASSE III  R$             2.803,82 0,0045%
Nilton Aguiar e Outro CLASSE III  R$           11.613,58 0,0188%
Nilton Garbiatti Faria CLASSE III  R$             1.254,00 0,0020%
Ninfa Indústria de Alimentos Ltda. CLASSE III  R$           60.522,98 0,0978%
NOR Importação Comercial de Alimentos Ltda. CLASSE III  R$           11.196,20 0,0181%
Nova Mix Industrial e Comercial de Alimentos Ltda. CLASSE III  R$           14.343,64 0,0232%
NSF - Indústria Comércio Equipamen. Instal Coms Ltda. CLASSE III  R$           25.700,00 0,0415%
Nutri-Suco Indústria e Comércio Ltda. CLASSE III  R$                826,97 0,0013%
Odair de Lira e Outros CLASSE III  R$             1.181,25 0,0019%
Oniz Distribuidora Ltda. CLASSE III  R$           73.953,54 0,1196%
OPS Plataformas e Elevadores Ltda. CLASSE III 473,00R$                0,0008%
Orlandino Salatiel CLASSE III  R$           35.558,50 0,0575%
Orostrato Olavo Silva Barbosa - Espólio CLASSE III  R$           13.257,20 0,0214%

fls. 14406



CREDORES  CLASSIFICAÇÃO 
DO CREDITO  VALOR LISTADO 

Percentual de Pagamentos sobre 
valores arrecadados com a venda 
dos bens - APÓS QUITAÇÃO 100% 

CLASSE I
Paladar Friopan Distribuição de Frios Panificação CLASSE III  R$             4.831,70 0,0078%
Panapilhas Distribuidora Ltda. CLASSE III  R$           22.002,68 0,0356%
Pandurata Alimentos Ltda. CLASSE III  R$           81.087,34 0,1311%
Panificadora Cepam Ltda. CLASSE III  R$             5.913,40 0,0096%
Pastificio Selmi S. A. CLASSE III  R$           27.655,51 0,0447%
Patini & Cia. Ltda. CLASSE III  R$           32.955,45 0,0533%
Paula Paschoal de Marco CLASSE III  R$             9.161,60 0,0148%
Pedro dos Santos Garcia CLASSE III  R$             6.480,64 0,0105%
Pepsico do Brasil Ltda. CLASSE III  R$         196.922,10 0,3184%
Pérola Distribuição e Logística Ltda. CLASSE III  R$                    3,48 0,0000%
Petronas Comércio de Gêneros Alimentícios Ltda. CLASSE III  R$         269.553,31 0,4358%
Phisalia Distribuidora Ltda. CLASSE III  R$             6.618,52 0,0107%
Picinato & Cia Ltda. CLASSE III  R$                337,26 0,0005%
Picinin Alimentos Ltda. CLASSE III 39.494,67R$            0,0638%
Plasutil Ind. Com. Plásticos Ltda. CLASSE III  R$           10.894,00 0,0176%
Polico Comercial de Alimentos Ltda. CLASSE III  R$           31.424,74 0,0508%
Ponteland Distribuição Ltda. CLASSE III  R$           21.941,05 0,0355%
Posto de Molas Salim Ltda. CLASSE III  R$             3.255,67 0,0053%
Pradela & Dalafini Ltda. CLASSE III  R$           39.718,80 0,0642%
Premiun Print Soluções Impressas e Digitais Eireli CLASSE III  R$             6.914,01 0,0112%
Priscila Ferrari Ishisaka Adm CLASSE III  R$                503,13 0,0008%
Produção e Comercialização de Frutas Dede Ltda. CLASSE III  R$           22.980,00 0,0372%
Produtos Alimentícios Arasaude Ltda. CLASSE III  R$             4.290,00 0,0069%
Produtos Alimentícios Cefer Ltda. CLASSE III  R$                176,25 0,0003%
Produtos Alimentícios Katribeiro Ltda. CLASSE III  R$         215.014,67 0,3476%
Promileite Indústria e Comércio de Leite Ltda. CLASSE III 132.011,40R$          0,2134%
Prosegur Brasil S.A. Transporte de Valores e Segur CLASSE III 100.602,72R$          0,1626%
Pugliere & Puglieri Com. de Prod. Alimentícios Ltda. CLASSE III  R$           67.474,75 0,1091%
Qualycon Distribuidora e Logística Ltda. CLASSE III  R$           20.726,05 0,0335%
Qubit Distribuidora de Cosméticos Ltda. CLASSE III  R$           28.735,32 0,0465%
R.T.X. Comércio de Alimentos Eireli CLASSE III  R$             6.454,50 0,0104%
Rações Reis Distribuidora de Artigos Pet Ltda. CLASSE III  R$           13.640,50 0,0221%
Rádio Iguatemi Frequência Modulada Stere CLASSE III  R$                904,00 0,0015%
Raetia Comércio de Gêneros Alimentícios Ltda. CLASSE III  R$             9.211,23 0,0149%
Rafael Peruffo CLASSE III  R$             2.457,38 0,0040%
Raimar Comercial Distribuidora Ltda. CLASSE III  R$             3.797,62 0,0061%
Raul Furquim Neto CLASSE III  R$         331.088,07 0,5353%
RCM Comércio Atacadista  de Abóboras Ltda. CLASSE III  R$           15.240,00 0,0246%
Real Rio Preto Com. Produtos Alimentic. Ltda. CLASSE III  R$         958.593,39 1,5497%
Recamil Recauchutagem de Pneus Ltda. CLASSE III  R$                627,00 0,0010%
Refrigeração Cacique Rio Preto Ltda. CLASSE III  R$             7.219,30 0,0117%
Refrigerantes Arco Iris Ltda. CLASSE III  R$           26.558,66 0,0429%
Reginaldo Jovair Benatti CLASSE III 107.715,23R$          0,1741%
Renan Aparecido Martins CLASSE III  R$             9.267,80 0,0150%
Renan Evandro Navas e Outro CLASSE III  R$           11.038,31 0,0178%
Renato Barboza Galinari CLASSE III  R$           21.202,50 0,0343%
Riberfoods Produtos Alimentícios Ltda. CLASSE III  R$           31.779,63 0,0514%
Rio Preto Diesel Peças e Serv. Mecânicos Eireli CLASSE III  R$             5.565,80 0,0090%
Rio Preto Distristribuidor de Produtos de Panifica CLASSE III  R$         341.600,70 0,5523%
Rio Preto Pescados Ltda. CLASSE III  R$           65.565,48 0,1060%
Riofrut Comercial Ltda. CLASSE III  R$           37.711,42 0,0610%
Rissi - Com. de Frios e Laticínios Ltda. CLASSE III  R$             6.240,81 0,0101%
Roberto Godinho de Campos e Outros CLASSE III  R$           13.064,15 0,0211%
Roberto Silvestre da Silva CLASSE III 41.825,50R$            0,0676%
Rocha & Rocha Alimentos Ltda. CLASSE III  R$         216.700,81 0,3503%
Rogério Luís Rodrigues da Silva CLASSE III  R$             3.120,88 0,0050%
Romanova Produtos Alimentícios Ltda. CLASSE III  R$                219,00 0,0004%
Ronaldo Dionizio Vidotto CLASSE III  R$             1.080,00 0,0017%
Rosely de Fátima Simões da Cruz Santiago CLASSE III  R$           11.945,84 0,0193%
Rosemir dos Santos CLASSE III  R$             4.017,90 0,0065%
Rpinfo Sistemas Ltda. CLASSE III  R$           35.994,24 0,0582%
RR Ind. e Com. de Etiquetas Ltda. CLASSE III  R$           38.748,84 0,0626%
Rubidiesel Bombas Injetoras Ltda. CLASSE III  R$                858,00 0,0014%
Rufini Alimentos Ltda. CLASSE III  R$           36.074,86 0,0583%
S.C. Nardin & Nardin Ltda. CLASSE III  R$           53.118,05 0,0859%
Salute Produção e Comércio de Leite Ltda. CLASSE III  R$             3.510,00 0,0057%
Salvador Vitorino Dias CLASSE III  R$             2.790,98 0,0045%
Sanrafael Comercial Ltda. CLASSE III  R$         122.170,71 0,1975%
Santana Rio Preto Com. de Gás e Água Mineral Ltda. M CLASSE III  R$           66.394,66 0,1073%
São Francisco Indústria Com. Prod. Alimentícios Ltda. CLASSE III  R$           27.365,69 0,0442%
São Leopoldo Alimentos Ltda. CLASSE III  R$           20.056,39 0,0324%
São Luiz Hortifruti Ltda. CLASSE III  R$           34.051,00 0,0550%
Scainseto Controle de Vetores e Pragas Urbanas Ltd. CLASSE III  R$                430,00 0,0007%
Scareli Paes Congelados Ltda. CLASSE III  R$      1.048.024,30 1,6943%
Seara Comércio de Alimentos Ltda. CLASSE III  R$         243.952,13 0,3944%

fls. 14407



CREDORES  CLASSIFICAÇÃO 
DO CREDITO  VALOR LISTADO 

Percentual de Pagamentos sobre 
valores arrecadados com a venda 
dos bens - APÓS QUITAÇÃO 100% 

CLASSE I
Sector Tecnologia em Serviços Ltda. CLASSE III  R$           45.919,90 0,0742%
Semae - Serviço Municipal Autônomo de Água e Esgoto CLASSE III  R$             9.646,45 0,0156%
Shigueharu Tanaka  e Outro CLASSE III  R$             1.818,01 0,0029%
Sid-Nyl Ind. Com. Ltda. CLASSE III  R$           13.631,51 0,0220%
Silvano D. Gonzales e Elisabeth Alves de Souza CLASSE III  R$             5.074,70 0,0082%
Simoplast Indústria e Comércio Ltda. CLASSE III  R$           13.116,49 0,0212%
Sococo S.A. Indústrias Alimentícias CLASSE III  R$           35.042,58 0,0567%
Sompo Seguros S.A. CLASSE III  R$           43.013,60 0,0695%
Spal Indústria Brasileira de Bebidas S.A. CLASSE III  R$         569.561,96 0,9208%
Stef Lits Ind. e Com. de Elevadores CLASSE III 5.781,87R$             0,0093%
Stevia Natus Produtos Naturais Ltda. CLASSE III  R$           15.447,40 0,0250%
Suehiro Nishimura CLASSE III  R$             2.930,37 0,0047%
Supergasbras Energia Ltda. CLASSE III  R$             8.315,48 0,0134%
Suzaki Penápolis Aluguel de Equipamentos e Maquin CLASSE III  R$                103,30 0,0002%
T.R.A. Comércio Materiais Elétricos Lustre Dec. Ltda. CLASSE III  R$                100,00 0,0002%
Tadeu Cracco CLASSE III  R$           18.578,61 0,0300%
Tebi Distribuidora de Bebidas Ltda. CLASSE III  R$           35.802,40 0,0579%
Telecom Net S.A. Logística Digital CLASSE III  R$           17.030,96 0,0275%
Telefônica Brasil S.A. CLASSE III  R$                167,54 0,0003%
Teletusa Materiais para Construção Ltda. CLASSE III  R$             2.121,07 0,0034%
Tereos Açúcar e Energia Brasil S.A. CLASSE III  R$         190.850,17 0,3085%
Therezinha Bot CLASSE III  R$           24.627,44 0,0398%
Thiago da Costa Sales CLASSE III 7.000,00R$             0,0113%
Toledo do Brasil Indústria de Balança Ltda. CLASSE III  R$         119.571,74 0,1933%
Top Brasil Agropecuária Ltda. CLASSE III  R$           40.898,60 0,0661%
Torref e Moagem de Café Apore Ltda. CLASSE III  R$           26.204,96 0,0424%
Torrefação e Moagem de Café Loli Ltda. CLASSE III  R$         231.530,43 0,3743%
Totalog Comércio e Distribuição de Produtos CLASSE III  R$           11.725,98 0,0190%
Trans Car Manutenção Carrinhos Supermercado CLASSE III  R$             7.540,50 0,0122%
Trebeschi Importação e Exportação Ltda. CLASSE III  R$                    1,60 0,0000%
Trinca e Garcia Ltda. CLASSE III  R$                496,29 0,0008%
Trop Frutas do Brasil Ltda. CLASSE III 38.180,00R$            0,0617%
Tudo D'água Materiais para Construção Ltda. CLASSE III  R$                202,52 0,0003%
TV Record Rio Preto S.A. CLASSE III  R$         213.825,13 0,3457%
TV São José do Rio Preto Ltda. CLASSE III  R$         411.206,10 0,6648%
UD Distribuidora de Utilidades e Alimentos Ltda. CLASSE III  R$             4.418,09 0,0071%
Uni Consultoria Fiscal e Empresarial CLASSE III  R$           34.098,60 0,0551%
Unilever Brasil Ltda. CLASSE III  R$           20.382,26 0,0330%
Uniodonto Bebedouro CLASSE III  R$                137,52 0,0002%
Unitrade Distribuidora de Alimentos Ltda. CLASSE III  R$           11.619,40 0,0188%
V. Pedretti CLASSE III  R$           85.102,20 0,1376%
V.R. Riopretense Indústria Alimentícia Ltda. CLASSE III  R$           18.834,54 0,0304%
Vai Xora Tintas Ltda. CLASSE III  R$             5.553,34 0,0090%
Valdecir Luís Gregolete e Outra CLASSE III  R$                465,07 0,0008%
Valdeir Aparecido Grandizoli e Outro CLASSE III  R$           10.375,68 0,0168%
Valdemar Antônio da Silva e Outro CLASSE III  R$           12.357,76 0,0200%
Valdomiro Aluizio e Outros CLASSE III  R$             2.548,90 0,0041%
Vale Fértil Indústrias Alimentícias Ltda. CLASSE III  R$             2.839,68 0,0046%
Vanderlei Fernando De Pieri CLASSE III  R$             2.332,00 0,0038%
Verhaw Locação Equip. de Informática Ltda. CLASSE III  R$             3.798,00 0,0061%
Vilheto Alimentos Indústria e Comércio Ltda. CLASSE III  R$             2.892,00 0,0047%
Ville Rio Preto Comércio de Peças Ltda. CLASSE III  R$                160,00 0,0003%
Vinagre Belmont S.A. CLASSE III  R$           17.324,26 0,0280%
VIP Comércio de Frutas e Legumes Ltda. CLASSE III  R$           17.022,00 0,0275%
Vitao Alimentos Ltda. CLASSE III  R$             6.907,79 0,0112%
Vitória Comércio Derivados Petróleo Ltda. CLASSE III  R$             1.263,50 0,0020%
Vitória Frutas Rio Preto Ltda. CLASSE III  R$             5.756,40 0,0093%
Wagner Henrique Pereira CLASSE III 245.442,52R$          0,3968%
Walter Aparecido Godinho CLASSE III  R$           15.389,91 0,0249%
Wellington Luiz de Moraes CLASSE III  R$             2.463,36 0,0040%
Wickbold & Nosso Pão Indústria de Alimentos Ltda. CLASSE III  R$           11.177,31 0,0181%
William Eduardo Costa de Almeida CLASSE III  R$           40.483,50 0,0654%
William José Mussa Barcelos CLASSE III 2.612,22R$             0,0042%
Wilson Arley Paes de Camargo CLASSE III  R$             1.114,80 0,0018%
Yalisto Alimentos Ltda. CLASSE III  R$           51.660,93 0,0835%
Yoshimi Shintaku CLASSE III  R$             8.221,98 0,0133%
Zafalon Alimento Matinal Ltda. CLASSE III  R$           21.249,33 0,0344%
Zinho - Indústria e Comércio de Paes Ltda. CLASSE III  R$           19.651,05 0,0318%
A G Distribuidora de Bebidas Ltda. - ME CLASSE IV 1.480,60R$             0,0024%
A. L. Gomes Elétrica - ME CLASSE IV 10.207,60R$            0,0165%
Abadesco Rio Preto Bebidas Ltda. - ME CLASSE IV 1.388,12R$             0,0022%
Adriana Conceição dos Reis – ME CLASSE IV 10.150,00R$            0,0164%
Adriana Silvestre - ME CLASSE IV 53.788,94R$            0,0870%
Aidar Comércio de Cereais Ltda. - EPP CLASSE IV 26.000,00R$            0,0420%
Ajborges Transporte Rodoviário Ltda. - EPP CLASSE IV 1.003,78R$             0,0016%

fls. 14408



CREDORES  CLASSIFICAÇÃO 
DO CREDITO  VALOR LISTADO 

Percentual de Pagamentos sobre 
valores arrecadados com a venda 
dos bens - APÓS QUITAÇÃO 100% 

CLASSE I
Alcides da Cruz Filho – ME CLASSE IV 3.251,00R$             0,0053%
Alimentos Carusi José Bonifácio Ltda. - ME CLASSE IV 36.154,70R$            0,0585%
Aline Carolina de Souza Tosetto - ME CLASSE IV 1.656,00R$             0,0027%
Anjo da Guarda Serviços de Portaria Eireli - ME CLASSE IV 9.469,74R$             0,0153%
Apoio Assessoria Imobiliária Ltda. - ME CLASSE IV 2.706,50R$             0,0044%
Araçatuba Alimentos Com. e Distribuição Ltda. - EPP CLASSE IV 20.220,18R$            0,0327%
Atende - Já - Desentupidora - ME CLASSE IV 600,00R$                0,0010%
B & B Rio Preto Livraria e Papelaria Ltd. - ME CLASSE IV 1.569,64R$             0,0025%
B. M. Cosméticos Ltda. - EPP CLASSE IV 3.575,39R$             0,0058%
Bady Chamas Comércio Manutenção Extintores Ltda. - ME CLASSE IV 946,00R$                0,0015%
Bella Rio Preto Nutrição - Eireli - EPP CLASSE IV 1.350,00R$             0,0022%
Benedito Aparecido Barreto - ME CLASSE IV 6.247,00R$             0,0101%
Bereta Com. Produtos Hortifruti Granj. Ltda.- ME CLASSE IV 73.030,64R$            0,1181%
Bongiovanni Gráfica Ltda. - ME CLASSE IV 110,00R$                0,0002%
Cakus - Comércio e Distrib. de Sorvetes Ltda. - EPP CLASSE IV 34.513,57R$            0,0558%
Cakus Com. e Distribuição de Sorvetes Ltda. - EPP CLASSE IV 14.214,84R$            0,0230%
Calipe Comercial Ltda – ME CLASSE IV 53.034,12R$            0,0857%
Canheo & Canheo Desinetizadora Ltda. - ME CLASSE IV 10.203,27R$            0,0165%
Cardoso Geradores Elétricos Ltda. - ME CLASSE IV 7.774,34R$             0,0126%
Carla Cristina Góes - ME CLASSE IV 700,00R$                0,0011%
Carlos Alberto de Lima Bonifácio - ME CLASSE IV 10.275,31R$            0,0166%
Carvoaria José Bonifácio Ltda. - ME CLASSE IV 2.312,50R$             0,0037%
Casa de Carne Nunes de Azevedo Ltda. - ME CLASSE IV 15.210,12R$            0,0246%
Celso Marciano da Silva Filho - ME CLASSE IV 11.096,00R$            0,0179%
Central Automação e Informática Ltda. - ME CLASSE IV 1.488,00R$             0,0024%
Cerealista Cr São Paulo Ltda. - ME CLASSE IV 2.200,00R$             0,0036%
Cifal Comercial de Tabacos Ltda. - EPP CLASSE IV 671,00R$                0,0011%
Comercial Furlan & Piola Ltda. - EPP CLASSE IV 14.207,58R$            0,0230%
Comércio Atacadista Ustulin Ltda. - EPP CLASSE IV 2.051,78R$             0,0033%
Comércio de Ovos Dionosio Ltda. - ME CLASSE IV 69.582,20R$            0,1125%
Comércio de Pimenta Akira Ltda. - ME CLASSE IV 8.913,00R$             0,0144%
Cremolar Frios e Laticínios Ltda. - ME CLASSE IV 56.268,48R$            0,0910%
Cristina Junqueira Franco Menezes - ME CLASSE IV 3.294,20R$             0,0053%
D.H.L. Empilhadeira Comércio e Manutenção Ltda. - EPP CLASSE IV 8.400,00R$             0,0136%
Da Terrinha Comércio de Alimentos Ltda. - ME CLASSE IV 2.808,00R$             0,0045%
DBK Distribuidora de Bebidas Ltda. - EPP CLASSE IV 12.771,77R$            0,0206%
DBK Distribuidora de Bebidas Ltda. - EPP CLASSE IV 1.531,37R$             0,0025%
Denilson Aparecido Patrício - ME CLASSE IV 1.363,00R$             0,0022%
Distribuidora de Gás Ultra Votuporanga Ltda. - ME CLASSE IV 198,00R$                0,0003%
Doce Festa Indústria e Comércio Ltda. - EPP CLASSE IV 18.918,32R$            0,0306%
Dorce Comércio de Frutas e Legumes Ltda. - ME CLASSE IV 9.120,00R$             0,0147%
Dorival Aparecido de Oliveira - ME CLASSE IV 6.399,07R$             0,0103%
Ducel Alimentos Ltda. - ME CLASSE IV 8.379,56R$             0,0135%
E.B. Felix Bebidas Eireli - EPP CLASSE IV 171.894,72R$          0,2779%
Edison Luiz Bacchiega - ME CLASSE IV 200,00R$                0,0003%
Elias Bernardo Diniz - ME CLASSE IV 8.308,00R$             0,0134%
Espanha Alimentos Ltda. - EPP CLASSE IV 76,94R$                  0,0001%
Exame Rio Preto Informática Ltda. - ME CLASSE IV 910,30R$                0,0015%
Expresso Mineiro Biscoitos e Bolachas Ltda. - ME CLASSE IV 79.846,92R$            0,1291%
Fábio Carvalho Dias Ralston - EPP CLASSE IV 1.410,07R$             0,0023%
Fanelli Alimentos Ltda. - ME CLASSE IV 13.399,56R$            0,0217%
Fernandes e Zampieri Ltda. - ME CLASSE IV 1.041,90R$             0,0017%
Fernando Maciel – ME CLASSE IV 710,00R$                0,0011%
Ferraresi Segurança Eletrônica Ltda. - ME CLASSE IV 460,00R$                0,0007%
Fex Ind. de Embalagens Plásticas Ltda. - ME CLASSE IV 396,00R$                0,0006%
Figueira & Oliveira Rio Preto Ltda. - EPP CLASSE IV 416,43R$                0,0007%
Fondelo Distribuidora Ltda. - ME CLASSE IV 450,00R$                0,0007%
Francisco Ferreira Medeiros Neto - ME CLASSE IV 200,00R$                0,0003%
Gelo Pérola - Rio Preto Ltda. -ME CLASSE IV 8.897,60R$             0,0144%
Grande Rio Comercial Rio Preto Ltda. - ME CLASSE IV 10.211,70R$            0,0165%
Greros Com. e Tornearia Mecânica Ltda. - ME CLASSE IV 373,50R$                0,0006%
Grespan Etiquetas Rio Preto Ltda. - ME CLASSE IV 19.593,18R$            0,0317%
Grupo Microservece de Comunicação Ltda. - ME CLASSE IV 784,00R$                0,0013%
Idéia e Solução Informática Ltda. - ME CLASSE IV 1.120,08R$             0,0018%
Itajobi Indústria Química Ltda. - ME CLASSE IV 12.237,20R$            0,0198%
Izabel Cristina da Silva Catricala - ME CLASSE IV 4.905,00R$             0,0079%
J.F. Com. e Transformações de Parafina Ltda. - EPP CLASSE IV 13.308,40R$            0,0215%
J.M. Crespo Empreendimento Imobiliários Ltda. - EPP CLASSE IV 13.815,00R$            0,0223%
Joana Rodrigues Produtos de Limpeza - ME CLASSE IV 7.042,27R$             0,0114%
Joanfer Alimentos Ltda. - EPP CLASSE IV 14.037,60R$            0,0227%
João Batista Bott-Legumes - ME CLASSE IV 1.605,00R$             0,0026%
João Batista Carmo-Comercial Frutas - ME CLASSE IV 48.300,00R$            0,0781%
João Marcos Fim Mirassol - ME CLASSE IV 684,00R$                0,0011%
João P Patriarcha Frutas - ME CLASSE IV 442,10R$                0,0007%
José Célio Pereira Morangos - ME CLASSE IV 48.145,00R$            0,0778%

fls. 14409



CREDORES  CLASSIFICAÇÃO 
DO CREDITO  VALOR LISTADO 

Percentual de Pagamentos sobre 
valores arrecadados com a venda 
dos bens - APÓS QUITAÇÃO 100% 

CLASSE I
JP Pinto Serviços e Apoio Administrativo - ME CLASSE IV 1.785,00R$             0,0029%
Kensuke Wakiyama & Cia. Ltda. - ME CLASSE IV 65.563,67R$            0,1060%
Kleber dos Santos Pereira - Mecânica - ME CLASSE IV 18.433,06R$            0,0298%
L. M. Torres de Castro – ME CLASSE IV 980,00R$                0,0016%
Laticínios Palotina Ltda. - EPP CLASSE IV 217.331,20R$          0,3514%
Lavanderia Votuclean Ltda. - ME CLASSE IV 120,00R$                0,0002%
Lekbom – Distrib. de Produtos Alimentícios Ltda. - EPP CLASSE IV 3.060,00R$             0,0049%
Leonardo Alves Ribeiro - ME CLASSE IV 5.705,00R$             0,0092%
Lourenço Distribuidora de Alimentos Ltda. – ME CLASSE IV 15.106,39R$            0,0244%
LT Distribuidora e Transportes Eireli - EPP CLASSE IV 17.562,04R$            0,0284%
Luar Tupa Transportes Ltda. - ME CLASSE IV 1.500,00R$             0,0024%
Luchetti & Luchetti Ltda. - EPP CLASSE IV 28.481,87R$            0,0460%
Lucinei Maria Ziroldo Mazzei - ME CLASSE IV 9.787,10R$             0,0158%
Luiz Fernando Ruiz Gobbe - EPP CLASSE IV 72.439,51R$            0,1171%
M Salvador Transportes Eireli - ME CLASSE IV 2.516,17R$             0,0041%
M. C. Massi – ME CLASSE IV 848,30R$                0,0014%
M.B. da Rocha de Almeida Eireli - M CLASSE IV 4.320,00R$             0,0070%
Magalhães Urupes Eletrônico e Tecnologia Ltda. - ME CLASSE IV 1.260,00R$             0,0020%
Márcio Valsechi & Cia. Ltda. - ME CLASSE IV 3.456,80R$             0,0056%
Marcos Rogério Pizzol – EPP CLASSE IV 709,05R$                0,0011%
Maria Elaine Previ – ME CLASSE IV 1.361,88R$             0,0022%
Matheus P. Ferreira Acessórios - ME CLASSE IV 8.646,90R$             0,0140%
Mercato Indústria de Alimentos Ltda. - EPP CLASSE IV 4.209,84R$             0,0068%
Meurer & Accordi Ltda. -ME CLASSE IV 1.590,00R$             0,0026%
Miriam Lopes Garcia Cunha - ME CLASSE IV 3.076,97R$             0,0050%
Movequip Indústria e Comércio Ltda. - EPP CLASSE IV 2.400,00R$             0,0039%
Munhoz & Feltrin Ltda. -ME CLASSE IV 2.047,26R$             0,0033%
Natcom-Rio Preto Comércio Equip Telefônico Ltda. - ME CLASSE IV 360,00R$                0,0006%
Nilce Torres Lopes Confecções - ME CLASSE IV 8.699,07R$             0,0141%
Nilton César Raniel Eireli - EPP CLASSE IV 2.194,85R$             0,0035%
Novart Comunicação Visual Rio Preto Ltda. - ME CLASSE IV 50,00R$                  0,0001%
Nutriminas Com. e Indústria de Alimentos Ltda. - ME CLASSE IV 6.700,24R$             0,0108%
Olavo Aloiso Previdi Benedini - ME CLASSE IV 4.922,00R$             0,0080%
Oliveira & Ramos Comércio de Sucos Ltda. - ME CLASSE IV 37.148,55R$            0,0601%
Pão de Queijo Arte Mineira Ltda. - ME CLASSE IV 965,31R$                0,0016%
Paulo Sérgio Terceiro Gás - ME CLASSE IV 372,00R$                0,0006%
Ponzan Ind. e Com. de Prod. Alimentícios Ltda. - EPP CLASSE IV 23.451,29R$            0,0379%
R C Nascimento Liberto - ME CLASSE IV 15.535,49R$            0,0251%
R. A. Pereira - Comércio de Carvão - ME CLASSE IV 12.613,40R$            0,0204%
R.C.N. Liberto Utilidades Domésticas - EPP CLASSE IV 13.060,54R$            0,0211%
Rádio Difusora de Penápolis Ltda. - EPP CLASSE IV 1.500,00R$             0,0024%
Rafael Ferreira de Carvalho - ME CLASSE IV 4.077,00R$             0,0066%
Ranking Empresarial Public. e Markenting Ltda. - ME CLASSE IV 856,67R$                0,0014%
RJ Network Soluções em Tecnologia Ltda. - EPP3 CLASSE IV 5.606,72R$             0,0091%
RT Casa das Ferragens e Ferramentas Ltda. - ME CLASSE IV 1.208,99R$             0,0020%
Santanapel Embalagens Ltda. - ME CLASSE IV 1.927,00R$             0,0031%
São Dimas Alimentos Ltda. - EPP CLASSE IV 154,97R$                0,0003%
Sebastião Tadeu Domeneghetti – ME CLASSE IV 1.250,00R$             0,0020%
Sgoti & Rezende Mundial Moto Peças Ltda. - ME CLASSE IV 581,00R$                0,0009%
Soluções Lacres Eireli - EPP CLASSE IV 642,00R$                0,0010%
Spuri Comércio de Produtos Alimentícios Ltda. - EPP CLASSE IV 1.711,97R$             0,0028%
Strategicos Consult Auditoria e Tribut Ltda. - EPP CLASSE IV 109.062,62R$          0,1763%
Supera Inovações Ltda. - ME CLASSE IV 1.360,64R$             0,0022%
Techs Internet Corporativa Eireli - EPP CLASSE IV 10.239,60R$            0,0166%
Termika Soluções em Climatização Eireli - ME CLASSE IV 1.100,00R$             0,0018%
Tomastec Comércio Assist. Tec. Empilhadeira Ltda. - ME CLASSE IV 6.585,80R$             0,0106%
Top Sistemas Comércio e Manutenção Ltda. - EPP CLASSE IV 11.394,68R$            0,0184%
Torrefação e Moagem de Café Ovídio Ltda. - EPP CLASSE IV 3.856,41R$             0,0062%
Torrefação e Moagem de Café Turim Ltda. - ME CLASSE IV 2.625,41R$             0,0042%
Torrieri Imobiliária S.C, Ltda. - ME CLASSE IV 1.398,40R$             0,0023%
Trend Risc Sistemas de Segurança Eireli - EPP CLASSE IV 78,00R$                  0,0001%
V. L. B. de Andrade Panfletagem - ME CLASSE IV 2.053,20R$             0,0033%
Valdir Santoliquido - ME CLASSE IV 7.519,00R$             0,0122%
Valter J. Batista & Cia. Ltda. - ME CLASSE IV 391,00R$                0,0006%
Vanda Alice Gatto Gonçalves & Cia. Ltda. - ME CLASSE IV 1.495,66R$             0,0024%
Vanderlei D. São José & Cia Ltda. - ME CLASSE IV 1.060,00R$             0,0017%
Vanessa Ebia Garcia Trinca - ME CLASSE IV 70,00R$                  0,0001%
Verluz Comercial Elétrica e Iluminação Ltda. - ME CLASSE IV 396,00R$                0,0006%
Vinícola Ferracini Ltda. - EPP CLASSE IV 5.400,00R$             0,0087%
Wagner Perez - ME CLASSE IV 15.919,50R$            0,0257%
Wilson José das Neves Eireli - ME CLASSE IV 7.230,08R$             0,0117%
Sirlei Passarini dos Santos (ADICIONADO - SENTENÇA POR E-MAIL) CLASSE I 13.804,80R$  0,0223%
Manoel Valério dos Santos (ADICIONADO - SENTENÇA POR E-MAIL) CLASSE I 17.969,59R$  0,0291%
Carlos Antônio da Silva (ADICIONADO - SENTENÇA POR E-MAIL) CLASSE I 36.428,00R$  0,0589%
Glaucio Cesar Bonito (ADICIONADO - SENTENÇA POR E-MAIL) CLASSE I 41.659,00R$  0,0673%

fls. 14410



CREDORES  CLASSIFICAÇÃO 
DO CREDITO  VALOR LISTADO 

Percentual de Pagamentos sobre 
valores arrecadados com a venda 
dos bens - APÓS QUITAÇÃO 100% 

CLASSE I
Claudia de Oliveira Coelho CLASSE I 25.000,00R$  0,0404%
João Carlos Soares Junior CLASSE I 1.630,64R$  0,0026%
Lidiane de Aguiar Romero CLASSE I 975,12R$  0,0016%
Marcia Martins da Silva CLASSE I 10.870,96R$  0,0176%
Ricardo Vandré Bizari CLASSE I 4.000,00R$  0,0065%
Adriana Gomes de Lima CLASSE III 151,14R$                0,0002%
Andorinha Comércio e Distribuição Ltda. CLASSE III 1.144,70R$             0,0019%
Anovis Industrial Farmacêutica Ltda. CLASSE III 841,60R$                0,0014%
Conexão Distribuidora de Higiênicos Ltda. CLASSE III 3.860,52R$             0,0062%
Conselho Federal de Farmácia CLASSE III 1.190,01R$             0,0019%
D. Center Distribuidora Ltda. CLASSE III 76.225,67R$            0,1232%
Dislab Dist. Prod. Farmac. Ltda. CLASSE III 841,07R$                0,0014%
Dist. Navarro Medic. Ltda. CLASSE III 555,49R$                0,0009%
Distribuidora de Medicamento Santa Cruz Ltda. CLASSE III 46.550,97R$            0,0753%
Fundação de Proteção e Defesa do Consumidor Procon CLASSE III 2.448,00R$             0,0040%
G. Elo Distribuidora Ltda. CLASSE III 322,44R$                0,0005%
Gransmed-Wm Castro Neto P. Farm CLASSE III 835,32R$                0,0014%
Iag Pharma Dist. Ltda. - Hertz CLASSE III 407,41R$                0,0007%
J. K. Medicamentos Ltda. CLASSE III 922,55R$                0,0015%
Jk Medicamentos Ltda CLASSE III 1.264,69R$             0,0020%
Josiney Paula Tagliette Gianini CLASSE III 74,76R$                  0,0001%
Licence Farma Licenciamento de Marcas Ltda. CLASSE III 1.200,00R$             0,0019%
Maxifarma Dist. Medic. Ltda. CLASSE III 443,88R$                0,0007%
Med. Valle Com. Prod. Farmac. CLASSE III 4.616,64R$             0,0075%
Medicamental Distribuidora Ltda. CLASSE III 5.610,02R$             0,0091%
Município de São José do Rio Preto CLASSE III 97,23R$                  0,0002%
Núcleo Farma Com. Prod. Farm. Ltda. CLASSE III 3.181,23R$             0,0051%
Panpharma Distrib. de Medicamentos Ltda. CLASSE III 7.471,55R$             0,0121%
Panpharma Distribuidora de Medicamentos Ltda. CLASSE III 18.266,20R$            0,0295%
Paulo J. Malaspina de Souza CLASSE III 185,32R$                0,0003%
Polydrogas Simunguiel Com. Ltda. CLASSE III 293,43R$                0,0005%
Prati, Donaduzzi & Cia Ltda. CLASSE III 1.013,83R$             0,0016%
Predileta São Paulo Dist. de Medicamentos Ltda. CLASSE III 2.269,11R$             0,0037%
Profarma Dist. de Produtos Farmacêuticos S. A. CLASSE III 63.673,44R$            0,1029%
Samapi Distrib. Produtos Farmacêuticos Ltda. CLASSE III 3.273,69R$             0,0053%
Santa Cruz de Medic. Ltda. CLASSE III 67,80R$                  0,0001%
Sind. Com. Varejista Prod. Farmaceut. no Est. São Paulo CLASSE III 491,22R$                0,0008%
Solfarma Com. de Prod. Farmaceut. Ltda. CLASSE III 2.734,60R$             0,0044%
Spfarma Comércio Ltda. CLASSE III 420,03R$                0,0007%
T Farma Medicamentos Ltda. CLASSE III 157,72R$                0,0003%
Unimed SJRPreto Cooperativa de Trabalho Médico CLASSE III 271,86R$                0,0004%
Ambrósio & Correa Com. de Prod. Farmaceut. Ltda. - Epp CLASSE IV 3.386,69R$             0,0055%
Centrato Com. de Prod. Gastronômicos Eireli - Me CLASSE IV 155,00R$                0,0003%
Dotline Editora e Gráfica Ltda. - Me CLASSE IV 528,00R$                0,0009%
F. de A. Moraes Comércio e Representação - Me CLASSE IV 414,10R$                0,0007%
Favarin Comércio de Alimentos Ltda. - Me CLASSE IV 203,50R$                0,0003%
Global Contabilidade Ltda. - Me CLASSE IV 4.000,00R$             0,0065%
Isaque Adriano Souza Ramos - Me CLASSE IV 920,98R$                0,0015%
Jean Carlos Vetorasso - Epp CLASSE IV 153,31R$                0,0002%
Milfarma Comercial Ltda. - Me CLASSE IV 3.520,46R$             0,0057%
TOTAL  CLASSE  R$    61.855.484,64 100%

fls. 14411


